А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
АРОМАШ ЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

2018 № /

с. Аромашево

Об утверждении состава психолого-
чедико-педагогической комиссии

Аромашевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 20.09.2013
№1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»,
распоряжением администрации Аромашевского муниципального района от 27.12.2017
№1380-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Аромашевского
муниципального района от 30.12.2015 №1591-р», распоряжением администрации
Аромашевского муниципального района от 11.12.2013 № 1011-р «О создании структурного
подразделения отдела образования администрации Аромашевского муниципального
района «Психолого-медико-педагогическая служба Аромашевского муниципального
района»

п р и к а з ы в а ю :
W

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогической комиссии Аромашевского
муниципального района, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2018г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.А. Анаприюк

Приложение
к приказу Управления ОКСИМПААМР

о т _________ № _______

Состав психолого-медико-педагогической комиссии Аромашевского
муниципального района

1. Миткалова Людмила Александровна -  председатель, заведующая службой ПМПС
при управлении образования, культуры, спорта и молодежной политики
администрации Аромашевского муниципального района
Члены комиссии:

2. Магжанова Ольга Владимировна -  учитель дефектолог ПМПС при управлении
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации
Аромашевского муниципального района
3. Усачева Любовь Александровна -  социальный педагог ПМПС при управлении
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации
Аромашевского муниципального района
4. Скоробогатова Татьяна Витальевна - учитель-психолог МАОУ «Аромашевская
СОШ им. В.Д. Кармацкого» (по согласованию)
5. Майер Галина Викторовна -  воспитатель -  психолог отделения дошкольного
образования МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. Кармацкого» детский сад
«Сказка» (по согласованию)
6. Григорьева Ольга Николаевна -  заведующая СПС МАОУ «Аромашевская СОШ им.
В.Д. Кармацкого» (по согласованию)
7. Бутакова Татьяна Владимировна -  учитель-логопед МАОУ «Аромашевская СОШ
им. В.Д. Кармацкого» (по согласованию)
8. Репина Кристина Максимовна - учитель-логопед МАОУ «Аромашевская СОШ им.
В.Д. Кармацкого» (по согласованию)
9. Врач-педиатр (по согласованию)
10. Детский психиатр (по согласованию)